Stellingset norm 12 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N12GS19006001800 | SteriKo StE-1/2 600/292/138 KG
Aanvraagdatum: 19.03.2026,
19:21:45
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
Binnenwerkse afmeting: 547 × 268 mm
Draaddikte frame: 4,0 mm
Draaddikte bodem / wanden: 3,5 mm
TM65 Midlevel Report Link naar het certificaat
Gewicht: 37 kg
Breedte: 1875 mm
Diepte: 600 mm
Hoogte: 1800 mm
Sterielgoed-korf voor transport, opslag en klaarzetten van sterielgoed in zachte verpakkingen, zonder container-
inzetdelen, ook geschikt voor de opname van de Hupfer combinatiezeef.
Korf, uitvoering geschikt voor wasinstallaties en sterilisatie van hoogwaardig, elektrolytisch gepolijst roestvrij-
rondstaal. Door twee klapbeugels aan de voorzijde zijn de korven naar keuze in elkaar (als deze leeg zijn, bijv. in
het reinigings- en ontsmettingsapparaat) of op elkaar (als deze gevuld zijn) stapelbaar.
Het dicht schap van kunststof met een laag gewicht zorgt voor een veilige,
hygiënische opslag en overzichtelijke toegang op elk moment
Een hoogwaardige afwerking van hoogwaardig kunststof maakt een
eenvoudige reiniging en perfecte hygiëne zelfs in de vaatwasmachine mogelijk
Het modulaire systeem maakt vormgeving en uitbreiding naar keuze mogelijk
en zorgt voor een hoge ruimtelijke efficiëntie
Waardevolle materialen zorgen voor duurzaamheid en behoud van waarde
De stabiele constructie garandeert hoge stabiliteit en hoge belastbaarheid
Het modulaire systeem zorgt voor eenvoudig gebruik, van de montage tot en
met de reiniging, met weinig moeite